
BESLUIT 

a w om 
g r f n 

gemeente I t h j 
tytsjerksteradiel 5 b

5 
e 

g 
e 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Tytsjerksteradiel; 

Overwegende dat: 

met ingang van 11 februari 2021 gedurende 6 weken voor een ieder ter inzage heeft 
gelegen het ontwerp wijzigingsplan i.c. Buitengebied 2013, Mienskerwei 6 te Sumar 
(toevoegen aanduiding "specifieke vorm van bedrijf - zorgbedrijf') met lmro code 
NL.IMRO.0737.00BPVIWP55; 

gedurende de termijn van ter inzagelegging één zienswijzen op het ontwerp 
wijzigingsplan is ingediend; 

de zienswijze is ingediend door een belanghebbende en binnen de daarvoor gestelde 
termijn; 

de zienswijze ontvankelijk verklaard kan worden; 

de zienswijze niet gericht is op het toevoegen van de aanduiding "specifieke vorm van 
bedrijf - zorgbedrijf'; 

de zienswijze ongegrond verklaard kan worden; 

het ontwerp-wijzigingsplan ongewijzigd kan worden vastgesteld; 

Gelet op de bepalingen van het bestemmingsplan Buitengebied 2013 en op de 
bepalingen uit de Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUITEN: 

1. De zienswijze ontvankelijk en ongegrond verklaren; 
2. het wijzigingsplan i.c bestemmingsplan i.c. Buitengebied 2013, Mienskerwei 6 

te Sumar (toevoegen aanduiding "specifieke vorm van bedrijf - zorgbedrijf') met 
lmro code NL.IMRO.0737.00BPVIWP55 ongewijzigd vast te stellen. 

Burgum, 6 april 2021 

Burgemeester en wethouders van Tytsjerksteradiel, 

, burgemeester 

, secretaris 


